РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2021 г. № 4-76
г. Трубчевск
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов  города

Трубчевска 25.12.2020г. № 4-66
«О бюджете Трубчевского городского
поселения Трубчевского муниципального

района Брянской области на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов»
Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 20.05.2021г № 2169, Совет народных депутатов  города Трубчевска

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов  города Трубчевска 25.12.2020г. № 4-66 «О бюджете Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
          1.1. В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «52 821 899,23» заменить цифрами « 52 846 899,23»;

2) в абзаце третьем цифры «54 780 719,88» заменить цифрами « 54 805 719,88»;1.1.      1.2.   В пункте 11 цифры «20 189 755,62» заменить цифрами «21 403 555,62».
1.3.  Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.4.  Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.5.  Приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.6.  Приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальному  имуществу Совета народных депутатов города Трубчевска.

Глава города Трубчевска                                                      Н. И. Данченко